



BSL/SEC/23

9th August, 2023

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
(Maharashtra)

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza Bandra–Kurla,
Bandra (East), Mumbai–400051
(Maharashtra)

Scrip Code: 503722

Symbol :BANSWRAS

Sub: Intimation under Regulation 30 & Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Newspapers cuttings of notice to shareholders for publication of Unaudited Financial Results for Quarter ended on 30th June, 2023 in Business Standard (English) and Nafa-Nuksan (Hindi) dated 8th August, 2023.

This is for your information, please

Yours faithfully

For BANSWARA SYNTEX LIMITED

(H.P. KHARWAL)
Company Secretary & Compliance Officer
ACS A28614
Encl: a/a

BANSWARA SYNTEX LIMITED

CORPORATE OFFICE

5th Floor, Gopal Bhawan, 199, Princess Street, Mumbai - 400 002
Tel : +91 22 66336571-76 | Fax : +91 22 2206 4486
Email : info@banswarafabrics.com

REGISTERED OFFICE & MILLS

Industrial Area, Dahod Road, Banswara - 327 001 (Rajasthan)
Tel : +91 2962 240690 - 93, 257676 - 81
Email : info@banswarafabrics.com

BANSWARA SYNTEX LIMITED
 CIN: L24302RJ1976PLC001684
 Regd. Office : Industrial Area, Dahod Road, Banswara - 327001 (Rajasthan)
 Phone: (02962) 240892, 257694, 257680
 Corporate Office : 4-5th Floor, Gopal Bhawan, 199, Princess Street, Mumbai-400002
 Phone: +91 22 66336571-76 Fax: +91 22 22064486 / 66336586
 Website : www.banswarasyntex.com, Email : secretaris@banswarasyntex.com

**EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2023**

Rs. in Lakhs, except per share data

Sr No	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30-June-23	31-March-23	30-June-22	31-March-23
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	30,242.64	36,896.84	35,547.69	1,49,877.77
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extra ordinary items)	1,252.51	3,747.13	2,939.32	13,948.88
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	1,281.51	3,875.18	2,899.29	14,134.87
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	958.25	2,883.54	1,862.42	11,274.25
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,003.06	3,184.39	1,878.68	11,453.49
6	Equity Share Capital	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60
7	Other Equity (Excluding revaluation reserve, as per Audited Balance Sheet)				49,195.24
8	Earnings per share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic (Rs.)	2.80	8.42	5.44	32.93
	2. Diluted (Rs.)	2.80	8.42	5.44	32.93

ADDITIONAL INFORMATION ON STANDALONE FINANCIALS RESULTS IS AS FOLLOWS:

Sr No	Particulars	Quarter			Year Ended
		30-June-23	31-March-23	30-June-22	31-March-23
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	30,268.98	36,896.92	35,547.69	1,49,877.85
2	Net Profit before Tax	1,294.90	3,790.67	2,939.32	14,019.27
3	Net Profit after tax	961.95	2,781.63	1,902.45	11,141.26
4	Total Comprehensive Income	1,006.76	3,082.48	1,918.71	11,320.50

Note:


- The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for quarter ended 30 June 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.banswarasyntex.com.
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 06 August 2023. The statutory auditors of the Group have reviewed the financial results for the quarter ended 30 June 2023 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For and on behalf of Board of Directors
 Banswara Syntex Limited

Sd/-
 (Ravindra Kumar Toshniwal)
 Managing Director
 DIN : 00106789

Place : Banswara
 Date : 06th August, 2023

या दुरुपयोग करने वाले संस्थानों पर 250 करोड़ संरक्षण को बढ़ाना देने के लिए है, लेकिन यह सूचीबद्ध किया गया है।

बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड				
				
सीआईडीए - L24302RJ3379PLC000884 पंजीकृत कार्यालय : इंडस्ट्रियल एरिया, टावर टेंड, पोस्ट बांसवाड़ा - 327004, राजस्थान फोन : (02942) 248932, 252004, 252489 कॉन्प्यूटर कार्यालय : चौथी व पांचवीं मंजिल, जोधपुर रोड, 108, सिटी टाटा, मुम्बई-400092 फोन : +91 22 68338571-78, फैक्स : +91 22 22064486/88338586 वेबसाइट : www.banswarasynstex.com ईमेल : secretarial@banswarasynstex.com				
30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए समेकित वित्तीय परिणाम का सारांश				
राशि रुपये लाख में (ईपीएस को छोड़कर)				
व्यय	तिमाही समाप्त			
	30.06.2023 (अनअकिहित)	31.03.2023 (अकिहित)	30.06.2022 (अनअकिहित)	31.03.2023 (अकिहित)
1. कुल परिचालन आय	30,242.64	36,896.84	35,547.69	1,49,877.77
2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/वा असाधारण व्ययों से पूर्व)	1,252.51	3,747.13	2,939.32	13,948.88
3. अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण व्ययों के बाद)	1,281.51	3,875.18	2,899.29	14,154.87
4. अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण व्ययों के बाद)	958.25	2,883.54	1,862.42	11,274.25
5. अवधि के लिए कुल आय (टैक्स पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) एवं अन्य कर पश्चात प्राथमिकीय आय को शामिल करते हुए)	1,003.06	3,184.39	1,878.68	11,453.49
6. घमना अंश पूंजी	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60
7. अन्य अंश पूंजी (पुनर्गठन रिजर्व को छोड़कर, लेखापरीक्षित बेलेंस शीट के अनुसार)	-	-	-	49,195.24
8. अलग प्रति शेयर (₹. 5/- प्रति का अंकित मूल्य) (चल रहे व नई चल रहे परिचालन के संबंध में) :				
1. मूल (रुपये)	2.80	8.42	5.44	32.93
2. तल (रुपये)	2.80	8.42	5.44	32.93
एकल वित्तीय परिणाम की अतिरिक्त सूचना निम्नानुसार है				
राशि रुपये लाख में (ईपीएस को छोड़कर)				
व्यय	तिमाही समाप्त			
	30.06.2023 (अनअकिहित)	31.03.2023 (अकिहित)	30.06.2022 (अनअकिहित)	31.03.2023 (अकिहित)
1. कुल परिचालन आय	30,266.98	36,896.92	35,547.69	1,49,877.85
2. कर पूर्व शुद्ध लाभ	1,294.90	3,790.67	2,939.32	14,019.27
3. कर बाद शुद्ध लाभ	961.95	2,781.63	1,902.45	11,141.26
4. कुल व्यापक आय	1,006.76	3,082.48	1,918.71	11,320.50
नोट : 1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दफ्तर और प्राथमिकीय अपेक्षार) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में 30 जून 2023 को समाप्त हुए तिमाही के लिए, प्रस्तुत किए गये वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारण का सर है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com तथा www.bseindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.banswarasynstex.com पर उपलब्ध है। 2) उपरोक्त अनअकिहित वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षित सर्मिनि द्वारा पुनर्विचार किए गए हैं एवं दिनांक 06 अगस्त 2023 को निदेशक महल को हुए केंद्रक में ब्यूरी में गई है। 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के इन परिणामों को सेबी (सूचीकरण दफ्तर और प्राथमिकीय अपेक्षार) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार में वैधानिक अधिकार द्वारा भी पुनर्विचार किया गया है।				
बोर्ड के आदेश द्वारा वास्तु बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड हस्ताक्षर/- (रविन्द्र कुमार तोषवीवाल) प्रबंध निदेशक DIN: 00106789				
स्थान : बांसवाड़ा दिनांक : 06 अगस्त, 2023				